Didaci Covarr. Tom. II,

equidem à confessione dotis receptæ , juxta text. egredium in l. si voluntate , Cod. de dotis premis. cuius ad hoc meminit Soc. in d. l. 1. n. 95. quæ inducō compobatur ex text. in auth. de temporib. non solu. pecun. collat. 7. dum inquit , In nullo. discernentibus nobis , sive mulier tanquam offerens dotem conscribat , sive pater , sive alter quispiam . Nam hic ipsa mulier offerre & polliceri dotem videtur ex eo , quod conscribat dotali instrumento , quo matitus dotem receptam esse confitetur . Igitur si post dotis promissionem ex intervallo maritus confitetur eam recepisse , locus erit Doctorum sententia , qua exceptum est eo in casu exceptionem non numeratae dotis opponi non posse . His suffragatur dictio post quæ in d. §. sed quoniam . intervallum significat , quemadmodum sentere gloss. Bal. & Alberic. ibi , & colligitur ex his , quæ traduntur à Tiraq. in l. si unquam , C. de revoc. donat. in verb. postea .

Sic ex confessione receptæ dotis , probatur dotem verè numeratam fuisse : ubi præter hanc confessionem adsunt aliquot alia adminicula : quibus satis possit justè præsumi , dotem verè numeratam fuisse , quod argumento text. in l. cum fidem , Cod. de non numerata pecunia , notant Bald. in rubr. C. de privileg. dot. num. 6. Felin. c. si cautio . n. 81. de fide instr. Soc. conf. 122. lib. 3. col. 5. Dec. conf. 536. n. 9. Lud. Gozad. conf. 28. n. 7. quorum opinionem communem esse fatentur , eam secuti Soci. conf. 82. col. 2. lib. 3. & Aymon. conf. 40. n. 4. Gozadin. Conf. 42. n. 13. & probatur auctoritate Sal. qui in l. si mater , Cod. de contrahen. empt. scribit , standum esse confessioni & assertioni mariti in contractu emptioris profitentis , fundum illum emi pecunia uxor , ubi ex aliquot indicis hæc confessio apparet verisimilis . Sequitur eum Decius conf. 96. addit tamen Bald. sufficiens ad hoc esse judicium , si maritus post dotis receptæ confessionem alimenta diu uxori exhibuerit . Quod exemplum refellitur à Baldo Novello de doto part. 10. nu. 15. Socino in dict. l. I. nu. 80. & 94. Fel. in d. nu. 81. Crotto in d. l. si constante , 2. lett. fol. penult. Gozadino conf. 28. nu. 23. ac 32. Et merito : cum hæc alimenta potius amore conjugali , quam ratione receptæ dotis præstari soleant , & ex conjugali amore procedant , unde aptius erit exemplum , si probetur partem illius dotis , quam fatetur maritus exceperit , verè numeratam fuisse : nam præsumitur totam dotem verè marito solutam esse . Item & illud , si ultra mariti confessionem unius testis accesserit testimonium , quo vera dotis numeratio asseveretur . His etenim indicis satis comprobatur vera dotis numeratio : & ideo tunc huic doti privilegia à jure dotibus concessa jure optimo competere magis communiter receptum est .